АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР ТЕХНИЧЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА «НОВОЛИПЕЦКИЙ»

Г. ЛИПЕЦКА

ПРИКАЗ

2021
г. Липецк

О внесении изменений в план закупки товаров
(работ, услуг) на 2022 год

В связи с изменением потребности в товарах, работах и услугах для нужд
МАУ ДО ЦТТ «Новолипецкий» г. Липецка в соответствии с Федеральным
законом РФ № 223 от 18.07.2011г. «О закупках товаров, работ, услуг отдельными
видами юридических лиц» и действующим Положением о закупочной
деятельности организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в План закупки товаров (работ, услуг) МАУ ДО ЦТТ
«Новолипецкий» г. Липецка на 2022 год

2. Заместителю директора - Акименко О.Н. разместить перечень внесенных
изменений в план закупок на 2022 год, на официальном сайте Российской
Федерации (wwvv.zakupki.gov.ru) в срок до 10 января 2022 г. (включительно).

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Е.Н. Пучнина

wwvv.zakupki.gov.ru